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Konkurs „Adwokatka Roku” – zgłoszenia 15.01-15.02. 2020

Już po raz trzeci Naczelna Rada Adwokacka i Zespół Ds Kobiet przy Naczelnej Radzie Adwokackiej zapraszają
do zgłaszania zasłużonych adwokatek, które w roku 2019 wykazały się osiągnięciami w ramach prowadzonej
przez siebie działalności zawodowej, widocznym zaangażowaniem w prace samorządu adwokackiego, a także
inną aktywnością, w tym społeczną lub naukową. 

Zgłoszenia należy przesyłać na adres: dzial.osobowy@nra.pl od 15 stycznia do 15 lutego 2020 roku wyłącznie na
formularzu zgłoszeniowym który wraz z regulaminem konkursu znajduje się na stornie adwokatura.pl. 
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Wielki sukces Sztabu Adwokackiego WOŚP – 7️⃣1️⃣ 4️⃣4️⃣7️⃣ PLN! Trwają
ciągle licytacje!

To była szalona niedziela 12 stycznia 2020 roku �� 㳾ༀ W po raz pierwszy zorganizowanym sztabie WOŚP ❤️ przy
Okręgowej Radzie adwokackiej udało nam się zebrać 7️⃣1️⃣ 4️⃣4️⃣7️⃣ PLN!

Po raz pierwszy w Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie działał Sztab, którego zasiliło ponad 50 wolontariu-
szy. Zebraliśmy do puszek 71 447, 21 zł (TAK! Siedemdziesiąt jeden tysięcy czterysta czterdzieści siedem złotych
i dwadzieścia jeden groszy). To nie jest ostateczna suma zebrana przez Warszawską Izbę, wciąż trwają licytacje do
udziału w których serdecznie zapraszamy: 

podwójnego biletu na kolację przygotowaną przez sześciu znakomitych adwokatów naszej Izby, 
partii szachów i ciacha z adw. Romanem Giertychem, biletów na Bal Adwokatury 
oraz dwóch książek mec. Jacka Dubois z dedykacją.

Przez całą niedzielę w siedzibie Rady Adwokaci, Aplikanci Adwokaccy oraz Wolontariusze naszego sztabu mogli
odpocząć, zjeść wspólnie przygotowane przekąski oraz napić się herbaty i kawy. Wieczorem zrobiło się gwarno
i tłocznie, podczas liczenia zawartości puszek panowała atmosfera pełna ekscytacji, padały kolejne rekordy.

Ogromne podziękowania chcielibyśmy złożyć przede wszystkim szefowi sztabu adw. Piotrowi Skorupskiemu, który
swoim wielkim wysiłkiem dopracował każdy szczegół pionierskiego działania i przekuł go w spektakularny sukces,
przy dużym wsparciu Magdaleny Bodnari z Biura Prasowego ORA oraz koleżanek i kolegów: adw. Marty Tomkie-
wicz, adw. Joanny Jakubowskiej-Siwko, adw. Pawła Murawskiego oraz adw. Adama Bajkowskiego oraz wszystkim
innym Adwokatkom i Adwokatom.

Dziękujemy za wsparcie i obecność dziekanowi adw. Mikołajowi Pietrzakowi, jego córkom, rzecznikowi prasowemu
adw. Michałowi Fertakowi i jego rodzinie, oraz wszystkim którzy przyszli by nas wesprzeć dobrym słowem i sze-
leszczącym banknotem. Nie możemy się doczekać przyszłego roku!
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Prawa zwierząt – wieczór autorski z adw. Karoliną Kuszlewicz – 23 stycznia
2020

Okręgowa Rada Adwokacka oraz Wydawnictwo Wolters Kluwer PL serdecznie zapraszają 23 stycznia
2020 o 18:30 na spotkanie autorskie z adw. Karoliną Kuszlewicz o książce „Prawa zwierząt. Praktyczny przewod-
nik”. Wieczór autorki poprowadzi red. Ewa Podolska z Radio TOK FM.

Autorka jest członkinią Izby Adwokackiej w Warszawie, ekspertką w zakresie prawnej ochrony zwierząt i przyrody,
członkinią Komisji Legislacyjnej przy Naczelnej Radzie Adwokackiej i Zespołu ds. Kobiet przy NRA, pełnomocnicz-
ką organizacji pozarządowych w procesach dotyczących ochrony zwierząt, od 2018 r. pełni w Polskie Towarzy-
stwo Etyczne funkcję rzeczniczki ds. ochrony zwierząt. W listopadzie 2017 r. została uhonorowana pierwszym
miejscem w prestiżowym rankingu Rising Stars Prawnicy – Liderzy Jutra.

Prowadzi bloga: www.wimieniuzwierzat.com

Zdaniem autorki zajmowanie się od strony adwokackiej prawami zwierząt, to wstawianie się za ochroną najbar-
dziej wykluczonych istot w naszym systemie. Jest to także znak czasu wskazujący, że prawa zwierząt z obszaru
wyłącznie aktywistycznego wchodzą również do profesjonalnej debaty prawniczej.

Autorka opowiada, że już na studiach prawniczych chciała napisać pracę magisterską o prawach zwierząt. Nikt nie
chciał być wtedy jej promotorem w obawie, że będzie to „płaczliwa praca o pieskach i kotkach”. To było dla niej tyl-
ko potwierdzeniem, że ma nad czym pracować, ponieważ temat w Polsce zdecydowanie wymaga pogłębienia.

Po 10 latach, gdy konsekwentnie robiła swoje, stając przed sądami w obronie psów, kotów, koni, krów, ryb i ptaków,
nie raz narażając się na lekceważenie tych spraw, prowadząc wiele z nich pro bono (bo zwierzęta nie płacą), jest
jedną z najbardziej rozpoznawalnych osób w Polsce, zajmujących się prawną ochroną zwierząt. Prowadzi strate-
gicznie ważne sprawy, jak ochrona ekosystemu Wisły, podróżuje po całej Polsce z wykładami i szkoleniami, zaś
w 2019 r. wydawnictwo prawnicze Wolters Kluwer PL wydało książkę mec. Kuszlewicz, w której dzieli się ona ze-
branymi dotychczas doświadczeniami.

Książka zaczyna się od słów Melanie Joy: „Aby zakwestionować niesprawiedliwość wszędzie, musimy praktyko-
wać sprawiedliwość wszędzie: na ulicach, na sali sądowej i na własnych talerzach”.
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To nie tylko książka o przepisach prawa, lecz także o tym, jak odwaga rodzi się z niezgody na krzywdę, o nadziei,
o tym, że każdy ruch w obronie słabszej istoty ma znaczenie i o sile kobiet, które zmieniają świat.

Publikacja przeznaczona jest zarówno dla organizacji tworzących wielkie kampanie społeczne czy angażujących
się w strategicznie ważne procesy sądowe dla zwierząt, jak i dla tych osób, które działają lokalnie i samotnie wal-
czą o prawa zwierząt. Ponadto opracowanie jest również praktycznym przewodnikiem dla organów ścigania, są-
dów, organów administracji publicznej i innych instytucji.

Książka zawiera omówienie narzędzi prawnych, które mogą służyć poprawie losu zwierząt, zarówno w odniesieniu
do bieżącej interwencyjnej pomocy, jak i w ujęciu bardziej systemowym. Autorka przedstawia najważniejsze przepi-
sy ustawy o ochronie zwierząt, zwracając także uwagę na obszary, które wymagają jeszcze zmian.

W opracowaniu przedstawiono takie zagadnienia jak:

– zakres ochrony przypisany poszczególnym kategoriom zwierząt, w tym przestępstwo znęcania się nad zwierzęta-
mi, a także doprowadzenie do przepadku zwierzęcia i ukarania sprawcy wraz z ewentualnym zakazem posiadania
zwierząt;

– wymogi formalnoprawne, jakie należy spełnić, aby odebranie zwierzęcia było zgodne z prawem;

– analizę wielu wyroków sądów w sprawach zwierząt, w tym dotyczących przestępstw popełnionych ze szczegól-
nym okrucieństwem.

Podczas spotkania będzie można kupić książkę w cenie promocyjnej i uzyskać dedykację od autorki.

Zapraszamy też na mały poczęstunek WEGE oraz kieliszek wina.

Ze względów organizacyjnych prosimy o potwierdzenia mailowe:
spotkaniaautorskie@ora-warszawa.com.pl

Więcej: https://www.facebook.com/events/802481513601389/

Spotkanie organizowane jest przez Komisję Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu we współpracy z Komisją ds.
Wizerunku i Komunikacji.
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Spotkanie Dziekana ORA w Warszawie z przedstawicielami europejskich
samorządów adwokackich przed posiedzeniem Zespołu Parlamentarnego ds.
Obrony Praworządności

13 stycznia br. o godzinie 18.00 w siedzibie ORA w Warszawie odbyło się spotkanie z zagranicznymi adwokata-
mi, którzy dzisiaj w Senacie RP – z inicjatywy Dziekana ORA w Warszawie adw. Mikolaj Pietrzak – brali udział
w pracach Zespołu Parlamentarnego ds. Obrony Praworządności.

Zarówno spotkanie, jak i zaproszenie na posiedzenie senackiego zespołu to efekt intensywnych kontaktów zagra-
nicznych inicjowanych w ostatnich latach przez Komisję ds. Współpracy z Zagranicą przy Okręgowa Rada Adwo-
kacka w Warszawie oraz Dziekana ORA w Warszawie.

Spotkanie służyło przygotowaniu się grona zagranicznych ekspertów do dzisiejszego posiedzenia i zgromadzeniu
pełnych informacji w zakresie tzw. ustawy kagańcowej. Wczorajsze spotkanie to także wkład warszawskiego śro-
dowiska adwokackiego w rzetelność postępowania legislacyjnego w polskim parlamencie.

W spotkaniu wzięli udział:

Jan-Evert Heinrichs, President of the Amsterdam Bar As Bar Association/ Dziekan Izby Adwokackiej w Amsterda-
mie,
Edward Janssens, President of the Flemish Bar Association/ Prezes Flamandzkiej Izby Adwokackiej (Belgia),
Nicolas Schaeffer, Deutscher Anwaltverein e.V. /Niemiecka Adwokatura,
Rusen Aytaç, Member of the Paris Bar Council/ Barreau de Paris / Ordre des avocats de Paris Członkini Rady Izby
Adwokackiej w Paryżu,
Aleksandra Stępniewska, Członkini Komisji ds. Współpracy z Zagranicą przy ORA w Warszawie,
Wojciech Wiktor Baginski, Przewodniczący Komisji ds. Współpracy z Zagranicą przy ORA w Warszawie,
Gerrit Jan Pulles, Member of the Council of the Amsterdam Bar Association/Członek Rady Izby Adwokackiej w Am-
sterdamie
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oraz gospodarz spotkania dziekan ORA w Warszawie adw. Mikołaj Pietrzak.

Serdeczne podziękowania za koordynację spotkania: adw. Aleksandry Stępniewskiej oraz adw. Wojciech Wiktor
Baginski.
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Środki zaskarżenia po nowelizacji KPC – apelacja i zażalenie

22 stycznia br. w godz. 10:00-12:00 odbędzie się spotkanie Sekcji Prawa i Postępowania Cywilnego, na którym
odbędzie się kolejne szkolenie ze zmian w KPC.

DATA: 22 stycznia 2020
GODZ: 10-12
MIEJSCE: Centrum Szkoleniowe, ul. Bobrowiecka, sala A-301
PROWADZACY: adw. Agata Rewerska i dr hab. Tadeusz Zembrzuski, prof UW 
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Posiedzenie Parlamentarnego Zespołu Obrony Praworządności z udziałem
warszawskich adwokatów

14 stycznia 2020 r. odbyło się w Senacie RP posiedzenie Parlamentarnego Zespołu Obrony Praworządności, pod-
czas którego swoje wystąpienia – oprócz zagranicznych gości – mieli m in. dziekan Okręgowej Rady Adwokac-
kiej w Warszawie adw. Mikołaj Pietrzak i sekretarz Naczelnej Rady Adwokackiej adw. Rafał Dębowski. W dyskusji
wzięli również udział działacze organizacji Wolne Sądy, adwokaci parlamentarzyści oraz sędzia TS adw. Jacek
Dubois. Obecni byli również z ramienia NRA adw. Anisa Gnacikowska oraz z ramienia ORA w Warszawie koordy-
nujący współpracę z ekspertami zagranicznymi adw. Aleksandra Stępniewska oraz adw. Wojciech Bagiński.

Na zaproszenie dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie udział w posiedzeniu jako niezależni eksperci
wzięli sędziowie i przedstawiciele adwokatur europejskich państw UE, z którymi dziekan ORA w Warszawie dzień
wcześniej odbył spotkanie przygotowujące do posiedzenia Zespołu Parlamentarnego. 

Podczas swojego wystąpienia dziekan ORA w Warszawie ujął w następujący sposób istotę problemu związaną
z tzw. ustawą kagańcową: – Każdy człowiek chce mieć pewność, iż sędzia będzie miał odwagę i obiektywizm nie-
zbędne by sprawiedliwie rozpoznać jego sprawę. Szczególnie wtedy, gdy po drugiej stronie jest władza – prokurator,
skarb państwa, spółka skarbu państwa, kierowca Biura Ochrony Rządu, radny gminy. Nie życzę nikomu, by jego spra-
wa była rozstrzygana przez sędziego, który wydając wyrok będzie musiał oglądać się przez ramię i zastanawiać się
jak ten wyrok wpłynie na jego karierę i przyszłość zawodową, czy na możliwość spłaty jego kredytu. Czy ten sędzia
zostanie za karę przeniesiony do innego oddziału sądu przez prezesa sądu wyznaczonego przez Ministra Sprawiedli-
wości lub zostanie relegowany do sądu niższego rangą, ukarany przez ustanowiony politycznie Sąd Dyscyplinarny.
Czy awans tego sędziego zostanie zablokowany przez politycznie kierowaną Krajową Radę Sądownictwa? Już dziś
widzimy, iż niezależność sądów jest patologicznie ograniczona, a wydanie postanowienia lub wyroku nieprzychylnego
władzy lub partii politycznej jest wyrazem odwagi, którą wykazało się tak wielu sędziów w ciągu ostatnich lat. Ale roz-
ważana dzisiaj ustawa potęguje zagrożenie dla niezależności sądownictwa. Stwarza zagrożenie dyscyplinarne wobec
sędziów, w stopniu, który wymagać będzie heroizmu sędziów. Jednorazowego – ponieważ wydanie odważnego orze-
czenia, niezgodnego z oczekiwaniem władzy – będzie jednorazowym gestem heroizmu – skutkującym wyrzuceniem
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z zawodu – podsumował dziekan. 

Z gości zagranicznych przemawiali m.in. prezes Federalnego Sądu Administracyjnego Niemiec – Klaus Rennert,
prof. Laurent Pech z Uniwersytetu Middlesex w Londynie, prezes Izby Adwokackiej w Amsterdamie – Evert Jan
Henrichs, prof. Carlos Flores Juberias – prof prawa na Uniwersytecie w Walencji, Franz Mayer – prof. prawa na Uni-
wersytecie w Bielefeld, prezes Flamandzkiej Izby Adwokackiej – Edward Janssens, Geritt Jan W. Pulles – członek
Rady Izby Adwokackiej w Amsterdamie, Rusen Aytaç – Member of the Paris Bar Council/ Barreau de Paris / Ordre
des avocats de Paris Członkini Rady Izby Adwokackiej w Paryżu i Nils Monsarrat – sędzia francuski, przedstawiciel
Związku Zawodowego Sędziów Francuskich.

Ich wypowiedzi prezentujemy w formie video . Zachęcamy do zapoznania się!

Jako obserwator z ramienia Deutscher Anwaltverein e.V był obecny Nicolas Schaeffer.
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CHOINKA DLA DZIECI „KOSMICZNY BAL” – 19 stycznia 2020 roku – program

Komisja Integracji Kultury i Sportu Okręgowej Rady Adwokackiej przypomina o zapisach na tegoroczną Choinkę
dla dzieci pod hasłem: „KOSMICZNY BAL”, która odbędzie się w następną niedzielę, dn. 19 stycznia 2020 roku,
w Klubie Adwokata, Al. Ujazdowskie 49. 

Zapisy zostały już zakończone. Dla zapisanych przypominamy program tego wspaniałego wydarzenia! 

Program imprezy:

Godz. 10:30 – najmłodsze dzieci do lat 3 (70 miejsc)

Godz. 13.00 – dzieci od lat 4 do lat 6 (90 miejsc)

Godz. 15.30 – dzieci powyżej 7 lat (90 miejsc)

Bal poprowadzi przyjazny przybysz z obcej planety – Pan Zbyszek, który dla swoich ziemskich przyjaciół przygoto-
wał kosmiczne zabawy i tańce. Nie zabraknie też uwielbianego przez dzieci malowania buziek! Najmłodsze dzieci
oraz dzieci w wieku przedszkolnym podczas balu obejrzą przedstawienie o tematyce ekologicznej pt. „Nasza pla-
neta” w wykonaniu lubianej przez dzieci Ewy Gorzelak. Dla najstarszej grupy po raz pierwszy odbędą się.. warsztaty
z capoeiry!

W każdej grupie będzie wizyta Św. Mikołaja i wręczanie prezentów. Po raz kolejny w roli Św. Mikołaja wystąpi nasz
Izbowy kolega – adw. Robert Bednarczyk.

Wszystkich zapraszamy na słodko-słony poczęstunek.

Prosimy, żeby dzieci były pod opieką tylko jednego opiekuna.

Tematyczne karnawałowe przebrania dla dzieci mile widziane! 

Komitet Organizacyjny
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adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji
adw. Katarzyna Majer-Gębska, Członek Komisji, Główny Organizator
Pani Grażyna Zakrzewska, biuro ORA
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Zaproszenie na spotkanie opłatkowe z kard. Kazimierzem Nyczem 29.01.2020 r.

Duszpasterstwo Prawników Archidiecezji Warszawskiej uprzejmie zaprasza na spotkanie opłatkowe prawników
warszawskich z Jego Eminencją Księdzem Kardynałem Kazimierzem Nyczem w dniu 29 stycznia 2020 r. o godz.
19.30 do Domu Arcybiskupów Warszawskich przy ul. Miodowej 17/19.

Duszpasterz – ks. prof. Franciszek Longchamps de Bérier
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XXXVII Mistrzostwa Adwokatury w Narciarstwie – informacje

Komitet Organizacyjny pod przewodnictwem adw. Grzegorza Jaworskiego przy współpracy z Przewodniczącym
Komisji Integracji Środowiskowej, Kultury, Sportu i Turystyki NRA, adwokatem Stanisławem Estreichem mają za-
szczyt zaprosić Koleżanki i Kolegów adwokatów oraz aplikantów adwokackich wraz z rodzinami do udziału
w XXXVII Narciarskich Mistrzostwach Adwokatury, które odbędą się od piątku 28 lutego 2020 r. do 1 marca
2020 r. w Wiśle oraz na stokach Kubalonki w Wiśle.

Honorowy patronat nad Mistrzostwami objęli: Prezes Naczelnej Rady Adwokackiej Adwokat Jacek Trela, Dziekan
Okręgowej Rady Adwokackiej w Katowicach Adwokat Roman Kusz.

Uczestnicy Mistrzostw zakwaterowani będą w 4* Hotelu Stok.

Koszt uczestnictwa w Mistrzostwach wynosi 699 zł od osoby i obejmuje zakwaterowanie w pokoju dwuosobowym,
wyżywienie, udział w wieczornych bankietach i zabawach, udział w szkoleniu, opłaty związane z uczestnictwem
w zawodach narciarskich, snowboardowych, biegach narciarskich, parking, wstęp do strefy wellness oraz możli-
wość bezpłatnego korzystania ze stoku narciarskiego Kiczera w dn. 29 marca 2020 roku, który znajduje się w bez-
pośrednim sąsiedztwie Hotelu Stok. 

Uczestnictwo w Mistrzostwach należy zgłosić na formularzu zgłoszeniowym wraz z dowodem uiszczenia opłaty
bezpośrednio do Hotelu Stok oadres e-mial: a.kotrys@hotelstok.pl oraz do Okręgowej Rady Adwokackiej w Katowi-
cach na adres e-mail: sekretariat@adwokatura.katowice.pl w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 stycznia
2020 roku, przy czym Organizatorzy zastrzegają, iż ilość miejsc jest ograniczona i decydować będzie kolejność
zgłoszeń.

Zachęcamy od udziału rodziny z dziećmi, dla których przewidziane są specjalne warunki: dzieci do lat 4 za darmo,
a dzieci od lat 4 do lat 12 płacą połowę ceny tj. 375 zł.

Formularz Zgłoszeniowy oraz szczegółowe informacje są dostępne na stronie ORA Katowice:

http://www.adwokatura.katowice.pl/z-naszej-izby-szczegoly/items/xxxvii-mistrzostw-narciarskich-adwokatu-
ry.html

Izba Warszawska będzie bronić zwycięskiego tytułu w klasyfikacji Izbowej. Zachęcamy jak najwięcej koleżanek
i kolegów do udziału.  Każdy zawodnik który ukończy daną konkurencję.  Zaczynajcie już trenować!
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Komisja Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu na prośbę organizatorów oraz Samorządu Aplikantów rekomen-
dować będzie Okręgowej Radzie Adwokackiej dofinasowanie udziału aplikantów naszej Izby w wysokości 250 zł.
Od decyzji dotyczącej dofinansowania poinformujmy w następnym wydaniu Informatora.

Z narciarskimi pozdrowieniami,

Adw. Monika Rajska

Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu
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X Bal Adwokatury – ostatnie wolne miejsca!

Szanowni Państwo,

w imieniu Komitetu Organizacyjnego Balu serdecznie zapraszamy do udziału w jubileuszowej, dziesiątej edycji
Balu Karnawałowego Adwokatury, który odbędzie się 1 lutego 2020 roku (sobota), o godzinie 20.00, w restaura-
cji Forteca w Warszawie przy ul. Zakroczymskiej 12. Partnerem Balu Adwokatury jest Wydawnictwo C.H. BECK.

Zaproszenie na Bal kosztuje 500 zł od osoby. Tradycyjnie już cena obejmuje bogate menu przygotowane przez fir-
mę̨ Kręgliccy Restauracje i Catering oraz open bar (prosecco, wino białe i czerwone, wódka J.A. Baczewski Vodka
Monopolowa).

Zgłoszenia przyjmowane są poprzez system wpłat na rachunek bankowy Santorini S.J., ul. Egipska 7, 03-977 War-
szawa, nr 77 1160 2202 0000 0003 1327 6244.

Ze względów organizacyjnych, w tym roku zwracamy się do Państwa ze szczególną prośbą o wskazywanie w tytule
przelewu pełnych imion i nazwisk Gości oraz Osób Im towarzyszących. 

Po dokonaniu wpłaty bardzo prosimy o przesłanie informacji na nowy adres mejlowy, dedykowany tegorocznej edy-
cji: baladwokatury2020@ora-warszawa.com.pl

W wiadomości mejlowej mogą Państwo także przekazać dane Gości, jeśli np. w tytule przelewu zabraknie na to
miejsca.

Prosimy o wskazywanie preferencji w zakresie rozsadzenia przy stolikach – w miarę możliwości, podobnie, jak
w latach ubiegłych, dołożymy starań, by oczekiwania te spełnić. Ogromną pomocą z Państwa strony byłoby zgła-
szanie i opłacanie składów całych stolików, w tych sytuacjach, gdzie jest to oczywiście możliwe.

Podobnie, jak w latach ubiegłych dysponujemy stołami na osiem, dziesięć i dwanaście Osób. Grupowe zgłoszenia
bardzo pomogą nam usprawnić proces sprzedaży biletów i logistyki, więc już teraz dziękujemy za współpracę
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w tym zakresie.

W odpowiedzi na wiadomość mejlową, tą samą drogą otrzymają Państwo link do elektronicznego formularza
RODO. Uprzejmie prosimy, by został on przeczytany i zaakceptowany przez każdego Uczestnika Balu. W przypadku
wątpliwości w zakresie udzielanych zgód, uprzejmie prosimy o wiadomość mejlową na wskazany wyżej adres. 

Niezmiennie, liczba miejsc jest ograniczona. O uczestnictwie decydować́ będzie kolejność́ wpłat na wskazane wy-
żej konto.

Podczas tegorocznego Balu odbędzie się zbiórka pieniędzy na wsparcie leczenia Pana Mecenasa Tomasza Kaszu-
by. 

Prosimy o przybycie w strojach black tie i zabranie ze sobą̨ wizytówek.

Z poważaniem

Komitet Organizacyjny Balu

adw. Marta Tomkiewicz

adw. Jakub Jacyna

adw. Radzym Wójcik
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Pomóżmy Mateuszowi, naszemu izbowemu Koledze, pokonać raka żołądka!

Adw. Mateusz Pergałowski, nasz izbowy Kolega, ma wspaniałą żonę, 2 malutkich dzieci, masę marzeń… i raka
gruczołowego żołądka z przerzutami do węzłów chłonnych.

W listopadzie tego roku skończy 30 lat. Diagnoza spadła na niego 8 sierpnia 2019 roku. Dotychczas nie miał obja-
wów wskazujących na tak poważną chorobę. Kontrolna gastroskopia wykryła zmiany nowotworowe. Potem posy-
pała się lawina: rak gruczołowy żołądka, przerzuty do węzłów chłonnych.

We wrześniu br. rozpoczął leczenie chemioterapią w Warszawskim Centrum Onkologii. Dodatkowo zakwalifikował
się do Programu badań klinicznych lekiem immunologicznym. Na chwilę obecną rak jest nieoperacyjny (a to opera-
cja jest dla niego ogromną szansą na dalsze życie).

Wszystkie informacje o zbiórce: https://bit.ly/2mQjXib
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Szkolenie: „Praktyka adwokacka w świetle obowiązków z zakresu
przeciwdziałania praniu pieniędzy”

Sekcja Prawa Publicznego i Compliance przy ORA w Warszawie zaprasza na seminarium „Praktyka adwokacka
w świetle obowiązków z zakresu przeciwdziałania praniu pieniędzy”.

Seminarium odbędzie się w dniu 24 stycznia 2020 r. (piątek) w godz. 18.00-20.00 w siedzibie ORA w Warszawie
w Al. Ujazdowskich 49, sala im. H. Krajewskiego.

Ramowy program:

1. Wprowadzenie
2. Działania Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie podejmowane w przypadkach kontroli działalności adwo-
katów (wystąpienie przedstawiciela Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie)
3. Prelekcja ekspercka (adw. Dariusz Gradzi, Członek Okręgowej Rady Adwokackiej w Krakowie)
– Rozwiązania normatywne ujęte w ustawie z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finan-
sowaniu terroryzmu. Zakres podmiotowy i przedmiotowy ustawy – zarys.
– Implikacje dla krajowego porządku prawnego wynikające z przepisów prawa wspólnotowego. Dyrektywa AML IV
i Dyrektywa AML V – zarys.
– Adwokat jako instytucja obowiązana. Nowe obowiązki instytucji obowiązanych. Stosowanie tzw. środków bez-
pieczeństwa finansowego. Dokonywanie analizy ryzyk.
– Tworzenie i aktualizowanie dokumentacji i procedur wewnętrznych.
– Wpływ nowych rozwiązań na praktykę wykonywania zawodu adwokata – w kancelarii indywidualnej oraz w spół-
ce. Zmiana katalogu obowiązków i wyłączenia ustawowe.
– Konsekwencje wynikające z nowych rozwiązań dla tajemnicy adwokackiej.
– Wdrożenie obowiązków z zakresu przeciwdziałania praniu pieniędzy w kancelarii indywidualnej oraz w spółce ad-
wokackiej – zarys.
– Kontrola wykonania obowiązków przez adwokatów.
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4. Pytania i dyskusja.

Prelegent:

Adw. Dariusz Gradzi jest członkiem Okręgowej Rady Adwokackiej w Krakowie. Ukończył Wydział Prawa i Admini-
stracji Uniwersytetu Jagiellońskiego, Szkołę Główną Handlową w Warszawie oraz Uniwersytet Ekonomiczny w Kra-
kowie. Specjalizuje się w zakresie prawa usług płatniczych, prawa bankowego, ochrony danych osobowych i prawa
spółek handlowych oraz doradztwie z zakresu przeciwdziałania praniu pieniędzy i finansowania terroryzmu. Wykła-
dowca i prelegent oraz uczestnik konferencji branżowych.

Udział w seminarium pozwala uzyskać 2 pkt zaliczane do realizacji obowiązku doskonalenia zawodowego.

Seminarium adresowane jest do adwokatów, prawników zagranicznych i aplikantów adwokackich – z uwagi na
ograniczoną liczbę miejsc, zgłoszenia udziału uprzejmie prosimy przesyłać za pośrednictwem poczty elektronicz-
nej: sekcja.ppcom@ora-warszawa.com.pl.

Serdecznie zapraszamy!  
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Kubki 100-lecia izby – bardzo duże zainteresowanie!

Z okazji �� Izby Adwokackiej w Warszawie, Fundacja Adwokatury Warszawskiej ma przyjemność zaoferować Pań-
stwo unikatowe, wyjątkowe i niepowtarzalne kubki stulecia. ☕️☕️☕️

Kubki 

�� Klasyczny domowy zielony�� , w cenie 30 zł
�� Silikonowy, składany wielorazowy kubek Stojo Polska zielony ��, czerwony �� lub pomarańczowy ��, w cenie 60 zł

✌️ Dochód ze sprzedaży w całości przeznaczony jest na cele statutowe Fundacji Adwokatury Warszawskiej.

�� Chętnych prosimy o wysłanie mejla na adres:fundacja@ora-warszawa.com.pl z wyborem koloru, podamy numer
konta i po zapłacie produkty będzie można odebrać w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.

⛔️ Płatność tylko przelewem.
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